

งานซ่อมแซมปรับปรุงแนวท่อส่งน้ำและอาคารโรงไฟฟ้า
โครงการไฟฟ้าพลังน้ำระดับหมู่บ้าน โครงการบ้านแม่กำปอง 1 และ 2
ตำบลห้วยแก้ว อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ 1 โครงการ
ตารางแสดงปริมาณงานและราคาต่อหน่วย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานปรับปรุงฝาย				
1.1	งาน Non-Shrink Mortar	50	ตารางเมตร	3,200.45	160,022.50
	ผลรวมงานลำดับที่ 1				160,022.50
2	งานวางท่อ Headrace & Penstock				
2.1	งานดินขุด	500	ลูกบาศก์เมตร	67.45	33,725.00
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น	450	ลูกบาศก์เมตร	133.85	60,232.50
2.3	งานท่อเหล็ก ศก.400 มม. หนา 6.0 มม.	395	เมตร	7,195.59	2,842,258.05
2.4	งานท่อเหล็ก ศก.300 มม. หนา 6.0 มม.	6	เมตร	5,663.23	33,979.38
2.7	งานคอนกรีต (fc' = 175 ksc.)	25	ลูกบาศก์เมตร	4,134.66	103,366.50
2.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,700	กิโลกรัม	35.87	60,979.00
	ผลรวมงานลำดับที่ 2				3,134,540.43
3	งานอุปกรณ์อื่น ๆ				
3.1	งานประตูระบายทราย (Slide Gate)	1	ชุด	67,426.86	67,426.86
3.2	งานตะแกรงกันขยะ	1	ชุด	3,871.30	3,871.30
3.3	งาน Air Vent 2"	1	ชุด	2,431.44	2,431.44
3.4	งาน Air Release Valve ศก. 100 มม.	1	ชุด	26,058.31	26,058.31
3.5	งาน GATE VALVE ศก.400 มม.	1	ชุด	82,289.40	82,289.40
3.6	งาน Pressure Release Valve ศก. 75 มม.	1	ชุด	47,316.41	47,316.41
3.7	งานป้ายบอกระยะทางโครงการ	1	ชุด	35,636.03	35,636.03
	ผลรวมงานลำดับที่ 3				265,029.75
4	งานปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า				
4.1	งานปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า	1	ชุด	884,646.76	884,646.76
4.1	งานค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	1	ชุด	28,500.00	28,500.00
	ผลรวมงานลำดับที่ 4				913,146.76
	Sub - total				4,472,739.44
	VAT 7 %				313,091.76
	GRAND TOTAL				4,785,831.20

